
REGIONE PIEMONTE BU45 09/11/2023 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
Affidamento servizi di copertura assicurativa per il periodo 30.11.2023 - 30.11.2025. 
 
 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Beinasco Piazza Alfieri 7 - Beinasco 
(TO) 10092 Italia. Responsabile Unico di Progetto (RUP): dott.ssa Arianna Cricenti.  
Sezione II: Oggetto: Gara europea a procedura aperta per l’appalto di servizi di copertura 
assicurativa per il periodo 30.11.2023 – 30.11.2025 (24 Mesi), per l’importo complessivo di Euro € 
217.560,00= comprensivo di ogni imposta e onere di legge escluse, laddove previste, le regolazioni 
premio, Lotto 1 ALL RISKS: Euro 84.000,00= CIG A01D221A38, Lotto 2      RCT / RCO: Euro 
92.000,00= CIG A01D281971, Lotto 3 - RC Patrimoniale: Euro 8.660,00= CIG A01D296AC5. 
Lotto 4   Tutela Legale: Euro 13.100,00= CIG A01D2B97A8, Lotto 5 Infortuni: Euro 2.200,00= 
CIG A01D2C840A, Lotto 6 – Kasko KM: Euro € 2.600,00= CIG A01D2E7D9C, Lotto 7 – RC 
Auto Libro Matricola: Euro € 15.000,00= CIG A01D300241.   
Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: Indicate nel 
disciplinare di gara.  
Sezione IV: Procedura: Procedura aperta ai sensi dell’art. 71    D. Lgs. 36/2023, con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 del 
31 marzo 2023. Termine ricevimento domande di partecipazione: ore 10.00 del 27.11.2023. 
Apertura offerte: ore 10.30 del 27.11.2023.  
Sezione VI: Altre informazioni: Documenti ed informazioni amministrative reperibili su 
https://www.comune.beinasco.to.it/bandidigara. 
Il Responsabile della procedura di gara: sig.ra Carmela Barbara Tarantino. 
Il Funzionario dell’ufficio Gare e appalti 
 geom. Roger MARTINA 


